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Reimers Bảtsällskap – RBS
Org.nr 802002-7739
Verksamhetsberättelse för 2025

Styrelsen för Reimers Båtsällskap får härmed avge följande berättelse för
verksamhetsåret 2025.

Styrelse under året:
Styrelsen valdes av ârsmötet den 19 februari 2025 och konstituerade sig samma kväll.

Jakob Fridholm, ordförande
Kjell Eriksson, sekreterare,hemsideansvarig
Katharina Granslätt, Kassör, ekonomiansvarig
Stefan Fredriksson, hamnkapten
Liselotte Sandman, klubbmästare, miljösamordnare
Kevin Liljegren, Varvschef
Anders Jönsson, medlemsansvarig

RBS är medlem i:
Saltsjön-Mälarens Båtförbund (SMBF), Sjöräddningssällskapet och Skärgårdsstiftelsen.

Möten och sammanträden

Sällskapet höll årsmöte den 19 februari 2025 i lokalen Åttingen på Reimersholme, med 20
närvarande medlemmar. Ärsmötet fastställde styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat-
och balansräkning för föregående verksamhetsår och beslutade att bevilja styrelsen
ansvarsfrihet.

Under verksamhetsåret har styrelsen haft tio protokollförda sammanträden, inklusive det
konstituerande styrelsemötet i anslutning till årsmötet.

Medlemmar och kösituation
Under 2025 inkom 38 ansökningar om nytt medlemsskap och detta resulterade i att vi fick 15
nya betalande medlemmar. Samtidigt har 16 medlemmar valt att avsluta sitt medlemsskap och
vi är nu 179 medlemmar i klubben.
Efterfragan på bäplatser (56 personer i kö) och varvsplatser (96 personer i kö) är fortsatt
mycket hög. Intresset för kanotplatser är också stort och där har vi för närvarande 13 personer
i kö.

Händelser och aktiviteter under året
Årsmötet beslutade om en stadgeändring gällande uteslutning av medlem ($2.6) som
fastställdes slutgiltigt i enlighet med Saltsjön-Mälarens Båtförbunds ändrade regelverk.

Årsmötet beslutade även att höja avgiften för bryggplatser pả den sả kallade insidan frản 1000
kr till 1500 kr, för att platserna har högre standard nu sen nya betongbryggan kom på plats
och för att ha mer rättvisa avgifter.
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En motion rörande vinteruppläggning av båt på trailer avslogs av årsmötet, samtidigt som
styrelsen fick i uppdrag att tillsätta en arbetsgrupp fờr att vidare utreda frågan, vilket också
genomfördes under året. Beslut togs senare av styrelsen att införa ett begränsat antal
vinterplatser för trailer utifrån särskilda regler. 2 platser tilldelades redan till vintersäsongen
2025/2026.

Verksamhetsplan, avgifter och budget för 2025 fastställdes av årsmötet.
Det lån som klubben tog för att finansiera y-bommarna betalades av helt i december 2025.
Lördagen den 29 augusti 2026 anordnas ett 500-årsjubileum, ett initiativ taget av
Helencborgsbåtklubb som slagit samman alla klubbars totala verksamhetsår på Långholmen.
RBS kommer medverka och tanken är att öppna upp klubbarna och bjuda besökarna pả olika
aktiviteter. Planering, idéinsamling och efterlysning av medlemmars engagemang har
päbörjats, med gott resultat.

Miljöarbete
Miljöarbetet har varit en äterkommande och prioriterad fråga under äret. Kärl för återvinning,
farligt avfall, matavfall och restavfall har varit i drift under säsong och stängts av vintertid
enligt beslut. Invallningstrâg för färgburkar har införskaffats i enlighet med gällande
miljökrav, och checklistor för egenkontroll har följts upp.

Hamnen
Ett omfattande arbete kring förbättrad belysning i hamnen och på varvet har genomförts,
Arbetet påbörjades under hösten 2025.

Varvet
Under året har arbete genomförts kring flytt av toalett. Det har röjts sly och kommunen har
genomfört gallring av träd som riskerat falla. Ljusslingor och belysning har köpts in för att
skapa en tryggare och trevligare miljö på varvet.

Ekonomi
Föreningens ekonomi har följts upp löpande under året. Föreningens intäkter har bestått av
bryggavgifter, varvsavgifter samt medlems- och kranavgifter. Kostnaderna har ökat något
jämfört med tidigare år, främst på grund av ökade miljökrav, inköp av återvinningskärl samt
installation av belysning på Reimersbryggan.

Under året har föreningen amorterat på sällskapets lån, som vid mitten av året uppgick till
cirka 43 000 kr. Vid årsskiftet 2025/2026 löstes lånet helt och är nu fullt återbetalat.

Årets resultat för föreningen slutade med ett underskott på 433 694 kr. Detta är en effekt av
att stämman vid senaste årsmötet beslutade att utrangera Y-bommarna helt, eftersom
avskrivningar inte har gjorts varje år och fem år har passerat sedan inköpet.

Intäkterna uppgick underåret till 489 350 kr och kostnaderna till 415 368 kr.

Sällskapet använder kontantmetoden vid bokföring, vilket innebär att fakturor bokförs på
betalningsdatum. Beroende på när fakturan skickas från leverantören kan den därför hamna på
ett annat år än det som kostnaden egentligen avser.

Föreningens likvida medel vid årets slut uppgick till 167 658 kr.
Det egna kapitalet uppgick vid årets slut till -157 748 kr.
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Förslag till resultatdisposition:
Årets resultat på ett underskott 433 694 kr föreslås överföras i ny räkning.

Stort tack till alla medlemmar som gör vårt gemensamma båtliv möjligt!

Styrelsen riktar ett varmt tack till de medlemmar som solidariskt och
under gemytliga former ställt upp vid gemensammaarbeten.

Stockholm, våren 2026

Styrelsen för Reimers Båtsällskap

Jakob Fridholm

Kamnat
Katharina GranslätKa fikssom

Liselotte Sandman

Anders Jönsson Kevin Liljegren


